

Kúpna zmluva

Č.j.: /2011

uzavretá podľa ustanovení § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

Článok I. Zmluvné strany.

Predávajúci:	AZOR, s.r.o
Sídlo:	Scherffelova 38, 058 01 Poprad
Zastúpená:	PhDr. Ondrej Zoričák- konateľ
IČO :	31678769
IČ DPH:	SK202513913
Bankové spojenie:	VUB, a.s. Poprad
Číslo účtu:	1360642562/0200

/ďalej ako „**p r e d á v a j ú c i**“/

a

Kupujúci:	Spojená škola Kollárova 17, Sečovce
Sídlo:	Kollárova 17, 078 01 Sečovce
Zastúpená :	Ing. Milan Leškanič - riaditeľ
IČO:	35568356
DIČ:	2022060238
Bankové spojenie :	Štátna pokladnica Bratislava
Číslo účtu :	7000226538/8180
Telefón:	056/6783101
E-mail:	<u>zg@gdusecovce.sk</u>

/ ďalej ako „**k u p u j ú c i**“/

uzavreli túto kúpnu zmluvu za nasledovných podmienok :

Článok II. Predmet zmluvy

Predmetom tejto kúpnej zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu tovar - pre zákazku „**Inovácia vzdelávania na Spojenej škole v Sečovciach**“ bližšie špecifikovaný v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy a záväzok kupujúceho predmet zmluvy prevziať a zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu.

Článok III. Čas dodania a miesto dodania

1. Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje dodávať tovar podľa čl. II. tejto zmluvy na základe písomných objednávok kupujúceho doručených mu poštou alebo faxom

2. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar uvedený v čl. II tejto zmluvy v lehote do 10 dní odo dňa doručenia objednávky predávajúcemu a vydať všetok tovar max do 12 mesiacov od podpísania zmluvy.
3. Miestom plnenia je pracovisko kupujúceho: Sečovce
4. Predávajúci bude kupujúcemu avizovať dodávku predmetu zmluvy telefonicky, najmenej 3 dni pred dňom dodania na kontaktnom .
5. Dodávka tovaru bude splnená jeho odovzdaním kupujúcemu.
6. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevzatie chybnnej, poškodenej alebo nekompletnej dodávky.
7. Kupujúci je povinný na požiadanie predávajúceho písomne potvrdiť prevzatie tovaru v dodacom liste, ktorý súčasne predloží.

Článok IV.

Kúpna cena

1. Kúpna cena tovaru tvoriaceho predmet zmluvy je uvedená v špecifikácii, ktorá tvorí prílohu č.1 tejto zmluvy a je jej neoddeliteľnou časťou.
2. Kúpnu cenou sa rozumie cena tovaru vrátane dopravných nákladov, ceny obalov a balenia.
3. Kúpna cena predmetu zmluvy bola stanovená na základe verejného obstarávania v súlade so zákonom č. 18/1996 Zb. o cenách v znení neskorších predpisov v celkovej výške: **36.471,00 € bez DPH.**
7.294,20 € DPH
43.765,20 € s DPH
4. Cena uvedená v ods.1-3 tohto článku je cenou maximálnou a konečnou.

Článok V.

Platobné podmienky

1. Predávajúci predloží kupujúcemu faktúru spolu s potvrdenou objednávkou kupujúceho a s dodacím listom najneskôr do 5 dní odo dňa dodania predmetu plnenia.
2. Faktúra musí mať náležitosti daňového dokladu, musí byť vystavená prehľadne a musí obsahovať tieto údaje :
 - označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo, IČO, DIČ,
 - číslo zmluvy,
 - číslo faktúry, dátum vyhotovenia faktúry, dátum zdaniteľného plnenia,
 - deň odoslania faktúry,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu na ktorý sa má platiť,
 - označenie predmetu dodávky,
 - rozpis fakturovanej sumy,
 - pečiatku a podpis oprávnenej osoby.
3. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu.
4. Lehota splatnosti faktúry je 90 dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu. Kúpna cena sa považuje za uhradenú dňom pripísania finančných prostriedkov na účet predávajúceho.

5. Kúpna cena bude uhradená bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho.
6. Kupujúci neposkytuje predávajúcemu zálohové platby.

Článok VI.

Nadobudnutie vlastníckeho práva k tovaru

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru jeho prevzatím.

Článok VII.

Obaly a balenie

Predmet kúpy bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy. Použité obaly sú určené na jednorazové použitie.

Článok VIII.

Zodpovednosť za vady

1. Pre zmluvné strany budú platiť ustanovenia § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady. Vady predmetu plnenia musí kupujúci reklamovať písomne u predávajúceho v lehote 5 dní odo dňa prevzatia tovaru. Pri predávanom tovare, na ktorý predávajúci poskytuje záruku, kupujúci je povinný vady reklamovať do 5 dní od ich zistenia, najneskôr do konca záručnej doby.
2. Písomne vyhotovená reklamácia musí obsahovať tieto údaje:
 - číslo objednávky,
 - dátum dodania.
 - druh dodaného tovaru,
 - opísanie väd,
 - voľba nároku.
3. Kupujúci je oprávnený v prípade zlého plnenia uplatniť tieto nároky:
 - výmenu vadného tovaru,
 - dodanie chýbajúceho množstva tovaru,
 - odstúpiť od zmluvy.
4. Predávajúci sa zaväzuje vybaviť reklamáciu kupujúceho v lehote 5 dní odo dňa doručenia reklamácie

Článok IX.

Iné práva a povinnosti zmluvných strán

1. Kupujúci :

za oneskorené zaplatenie konečnej faktúry si môže predávajúci účtovať voči kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy.

2. Predávajúci :

a/ vyhlasuje, že všetok tovar tvoriaci predmet tejto kúpnej zmluvy je zbavený práv tretích osôb, inak zodpovedá kupujúcemu za prípadnú škodu,

- b/ za oneskorené dodanie predmetu zmluvy alebo jej časti kupujúci má právo požadovať od predávajúceho zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z ceny predmetu zmluvy za každý, aj začatý deň omeškania.
- c/ za nedodržanie lehoty na odstránenie reklamovanej vady v zmysle čl. VIII ods.4 tejto zmluvy má kupujúci právo požadovať od predávajúceho zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z ceny predmetu zmluvy za každý deň omeškania.

Článok X.

Záverečné ustanovenia

1. Náhrada škody sa riadi všeobecnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
2. Právne vzťahy touto zmluvou výslovne neupravované sa riadia všeobecnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných právnych predpisov.
3. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných číslovaných dodatkov, potvrdených obidvoma stranami.
4. Spory, ktoré by mohli vzniknúť pri plnení zmluvných povinností z tejto zmluvy budú zmluvnými stranami riešené dohodou. Pokiaľ by zmluvné strany nedospeli k dohode, riešenie sporu sa riadi slovenským právnym poriadkom.
5. Táto zmluva je vyhotovená v 5 rovnopisoch, z ktorých kupujúci obdrží 4 vyhotovenia a predávajúci 1 vyhotovenie.
6. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.
7. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, odo dňa nadobudnutia jej platnosti na obdobie 12 mesiacov.
8. Zmluvný vzťah je možné ukončiť dohodou zmluvných strán alebo výpoveďou kupujúceho i bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je jednomesačná a začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
9. Predávajúci je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania na mieste súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytovaní nenávratného finančného príspevku číslo 056/2010/1.1/OPV zo 30.08.2010 a počas výkonu kontroly/auditu/overovania na mieste preukáže oprávnenosť vynaložených výdavkov a dodržanie podmienok poskytnutia NFP v zmysle Zmluvy. Výkon kontroly/auditu/overovania na mieste môžu vykonávať iba oprávnené osoby v zmysle čl. 12 Všeobecných zmluvných podmienok k Zmluve a to:
 - Poskytovateľ a ním poverené osoby
 - Najvyšší kontrolný úrad, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby
 - Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby
 - Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov
 - Osoby prizvané uvedenými orgánmi v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES.

Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu/overovania na mieste môžu tieto vykonať kedykoľvek od podpisu Zmluvy až do 31.08.2020, ak nenastanú skutočnosti, v prípade ktorých sa uvedená doba môže predĺžiť. Pri výkone kontroly/auditu/overovania na mieste sú uvedené osoby oprávnené:

- Vstupovať do objektov, zariadení, prevádzok, na pozemky a do iných priestorov predávajúceho, ak to súvisí s predmetom kontroly/audit/overovania na mieste
- Požadovať originály dokladov a inú potrebnú dokumentáciu
- Oboznamovať sa s údajmi a dokladmi, ak súvisia s predmetom kontroly/audit/overovania na mieste a vyhotovovať z nich kópie, prípadne ich dočasne odňať za účelom vyhotovenia kópií. V prípade dokumentácie v inom ako slovenskom jazyku je predávajúci povinný zabezpečiť preklad požadovaných dokumentov.

Predávajúci je povinný prijať opatrenia na nápravu nedostatkov zistených kontrolou a zaslať oprávneným osobám informáciu o splnení opatrení bezodkladne po ich splnení.

10. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že táto zmluva bola uzavretá slobodne, vážne, nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok.
11. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, súhlasia s ním a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpisujú.
12. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1.

V Poprade, dňa2007.....

V Sečovciach, dňa20.07.2011.....

.....
predávajúci

.....
kupujúci

Ing. Milan Leškanič
riaditeľ

.....
.....
.....

„Inovácia vzdelávania na Spojenej škole v Sečovciach“
Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť
007000Projekt je sociuofinancovaný zo zdrojov EÚ
000000Spojená škola Kollárova 17 078 01 Sečovce
IČO 35568356

Príloha č. 1

Cenová ponuka na Dodanie tovaru – výpočtová technika a el. kuchynské vybavenie pre projekt „Inovácia vzdelávania na Spojenej škole v Sečovciach“

Názov spoločnosti:	AZOR spol. S r.o.
Adresa:	Scherfelova 38
PSČ, Mesto:	058 01 Poprad
tel.:	052/7877213
IČO:	31 678 769
IČ D:	2020513913
IČ DPH:	SK 2020513913
predpokladaná doba dodania	
navrhovaná splatnosť faktúry	
cena spolu	43 765,20 EUR
cena spolu v SKK	1 318 470,42 SKK

Dodanie tovaru – výpočtová technika a el. kuchynské vybavenie spolu:	43 765,20 EUR
SPOLU bez DPH:	36 471,00 EUR
SPOLU V SKK	1 318 470,42 SKK

010. 1.1.2. 3. 2018 1-1

meno, priezvisko podpis, pečiatka

„Inovácia vzdelávania na Spojenej škole v Sečovciach“
 Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť /
 0070C0Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ
 000000Spojená škola Kollárova 17, 078 01 Sečovce
 IČO : 35568356

Výpočtová technika a el. kuchynské vybavenie

P.č.	Názov pomôcky / výrobca	poč.ks	cena za jednotku s DPH	cena spolu s DPH
Výpočtová technika - predpokladaná obstarávacía cena: 36 695,00 EUR				
1	Stolný počítač Passmark CPU Mark min. 1600, 320 GB HDD, 2 GB RAM, Windows, monitor min 20" LCD	17	746,00 EUR	12 682,00 EUR
2	Aplikačný softvér Office academic, antivírusový program	25	220,00 EUR	5 500,00 EUR
3	Kopirovacie zariadenie A3, duplex	1	1 297,00 EUR	1 297,00 EUR
4	Tlačiareň A4, 30ppm,duplex,LAN	1	405,00 EUR	405,00 EUR
5	Multifunkčné zariadenie 20ppm,duplex,LAN	1	499,00 EUR	499,00 EUR
6	USB kľúč 4 GB	30	6,50 EUR	195,00 EUR
7	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie	1	298,00 EUR	298,00 EUR
8	Datapojektor SVGA 2500 Ansi 2000:1	7	747,00 EUR	5 229,00 EUR
9	Tablet k PC	17	59,00 EUR	1 003,00 EUR
10	eBeam Projection USB	1	804,00 EUR	804,00 EUR
11	Tabuľa Premium Plus 120x240 cm Biela keramická tabuľa	1	365,00 EUR	365,00 EUR
12	Konzola projektora	1	345,00 EUR	345,00 EUR
13	Projektor WXGA - školská verzia	1	1 245,00 EUR	1 245,00 EUR
14	notebook Passmark CPU Mark min. 1300, 2x2GB DDR3, 500GB, 802.11bgn, BT 3.0, Windows	8	745,00 EUR	5 960,00 EUR
15	Prenosný CD prehrávač USB direct a kazetovým; prehrávačom Prehrávanie hudby z MP3-CD, WMA-CD a prenosných USB zariadení Digitálny FM/MW stereo tuner LCD displej	3	197,00 EUR	591,00 EUR
Výpočtová technika spolu:				36 418,00 EUR
El. kuchynské vybavenie - predpokladaná obstarávacía cena: 7 415,00 EUR				
1	Vofne stojaca mikrovlnná rúra s grilom Mikrovlnný ohrev 900 W, Gril 1200 W, Objem 25l, Celonerezova	1	395,00 EUR	395,00 EUR
2	Elektrický sporák Energetická trieda: A, Napätie: 230V, Elektrický, s Grilom	1	332,50 EUR	332,50 EUR
3	Kombinovaná chladnička Energetická trieda A+, Využ. objem chladničky minimálne 190 l, Využ. objem mrazničky minimálne 110 l, Poličky sklenené, Kompresor: 1, Hlučnosť 39 dB	1	338,00 EUR	338,00 EUR
4	Rýchlovarná kanvica Príkon: 2000-2400W, Objem* 1,2l	1	24,00 EUR	24,00 EUR
5	Zakrytá spirála z nerezovej ocele fritéza	1	196,00 EUR	196,00 EUR
6	Digitálny displej s časovačom, Možno pripravovať aj maso, zeleninu, omáčky	1	19,00 EUR	19,00 EUR
7	Viacúčelový mlynček Nerezová oceľ/plast, 3 druhy ostria	1	83,70 EUR	83,70 EUR
8	Odšťavovač Minimálny Príkon 600 W, 12 000 otáčok za minútu, Kapacita zásobníka na zbytky 3 l,	1	23,00 EUR	23,00 EUR
9	Nerezový filter, Plniaci otvor na celé plody	1	946,00 EUR	946,00 EUR
10	Ručný šľahač Príkon 250 W, Hnetacie háky - šľahacie metličky	1	24,00 EUR	24,00 EUR
11	S stupňová regulácia otáčok	1	19,00 EUR	19,00 EUR
12	Kuchynský robot „professional“ Príkon 1400W, Profesionálny kuchynský robot, príslušenstvo, Miešacia misa o objeme minimálne 5 l	1	497,00 EUR	497,00 EUR
13	Multifunkčné rameno Nerezový sendvičovač	1	24,00 EUR	24,00 EUR
14	Doska s neprílnavým povrchom 2 kontrolné svetlá	1	19,00 EUR	19,00 EUR
15	Príkon: 700 W	1	497,00 EUR	497,00 EUR
16	Nerezový toaster Funkcia stop	1	19,00 EUR	19,00 EUR
17	Dvojštrbinový Príkon: 900 W	1	497,00 EUR	497,00 EUR
18	Umyváčka riadu En.trieda A, Účinnosť mytia A, Účinnosť sušenia A, Šírka 60 cm, Nerezová, Minimálne 5 programov, AutoProgram, AquaSenzor, AquaStoo	1	497,00 EUR	497,00 EUR

„Inovácia vzdelávania na Spojenej škole v Sečovciach“
 Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť /
 0070C0Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ
 000000Spojená škola Kollárova 17. 078 01 Sečovce
 IČO : 35568356

	Čokoládová fontána Celonerezové prevedenie Max kapacita čokolády 3,5kg Samostatné ovládanie na ohrev a motor	1	496,00 EUR	
13	Profesionálny spotrebič			496,00 EUR
	Elektrický drtič ľadu Dvri kocky ľadu vybrané z chladničky Kapacita 3.5l (cca 1,75kg) Výkon 15kg/24h	1	576,00 EUR	
14	Profesionálny spotrebič			576,00 EUR
	Výrobník ľadu Volič veľkosti ľadových kociek (S, M, L) Kapacita minimálne 4l Výkon 15kg/24h	1	645,00 EUR	
15	Profesionálny spotrebič			645,00 EUR
	Kontaktný elektrický gril Vrúbkovaná horná doska – spodná hladká, Rozmery dosky minimálne 200x200 mm	1	395,00 EUR	
16	Profesionálny spotrebič			395,00 EUR
	Parná rúra s grilom Minimálne 5 programov varenia, LCD displej, Profesionálny spotrebič	1	318,00 EUR	
17				318,00 EUR
	Mixér Príkon minimálne 600W, 4 pracovné rýchlosti, pine vybavený: miesiaci hak, šľahacie a miesiace metly, priebežové strúhadlo, lis na citrusy, masový mlynček, plastový mixér, lis na citrusy	1	315,00 EUR	
18				315,00 EUR
	Indukčný varič LED displej 10 stupňov výkonu Elektronická ochrana proti prehriatiu Dvojplátna, profesionálny spotrebič	2	196,00 EUR	
19				392,00 EUR
	Elektrický brúsic nožov Brúsenie hladkých aj vrúbkovaných nožov	2	59,00 EUR	
20				118,00 EUR
	Elektrický konvektomat Minimálne 6 pracovných režimov, minimálne 5 polôh zásuvu, profesionálny spotrebič	1	1 195,00 EUR	
21				1 195,00 EUR
El. kuchynské vybavenie spolu:				7 347,20 EUR
Dodanie tovaru – výpočtová technika a el. kuchynské vybavenie spolu:				43 765,20 EUR

Príloha

P.č.	Názov pomôcky / výrobca
Výpočtová technika	
1	PC komplet Extensa E440(AMD)A THLON II 250x2/320GB SATA/2GB DDR3/DVD RW/AMD + AOC e2043Fs 20"W LED 1600x900 50 000 000:1 5ms 250cd čierna/biela
2	Aplikačný softvér SKMJLIC-021-09685
3	Kopirovacie zariadenie Konica Minolta Bizhub 211 s duplexom AD 504
4	Tlačiareň LEXMARK E260 dn
5	Multifunkčné zariadenie LEXMARK X543 dn
6	USB kľúč KINGSTON DT100G2/4GB
7	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie PANASONIC DMC-FX37E-K
8	Dataprojektor EPSON EB-S9
9	Tablet k PC Genius G Pen
10	eBeam Projection USB
11	Tabuľa Premium Plus 120x240 cm Biela keramická tabuľa
12	Konzola projektora
13	Projektor WXGA - školská verzia NEC DLP U250X
14	Notebook ACER TM5542-P344G50MN P340 (2,2G) 15.6" UMA 4GB 500GB DVDRW WL BT Cam W7HP64
15	Prenosný CD prehrávač PHILIPS AZ 3856
El. kuchynské vybavenie	
1	Mikrovlnná rúra AEG MCD 2540 E-M
2	Sporák ZANUSSI ZCE560NW
3	Chladnička WHIRLPOOL WBE 3111A+W
4	Varná kanvica TEFAL Justine BF512016
5	Fritéza TEFAL FZ700038 Actifry

6	Mlynček viacúčelový Bergner KH 3408
7	Odšťavovač MOULINEX JU 500188
8	Ručný šľahač ETA 0046
9	Kuchynský robot BOSCH MUM 8400
10	Nerezový sendvičovač TEFAL SM 155233
11	Nerezový toaster ETA 3158
12	Umývačka riadu BOSCH SMS60M08EU
13	Čokoládová fontána CHOCO KING – 900.002
14	Elektrický drtič ľadu 4 ICE – 135.013
15	Výrobník ľadu ICE II - A100.063G
16	Kontaktný elektrický gril A150.668
17	Parná rúra s grilom Vital II
18	Mixér BOSCH MUM 4780
19	Indukčný varič IK35DP - 105.836S
20	Elektr.brusič nožov 2 001 302
21	Konvektomat ELECTROLUX CC030